
CRICKET SUMMER CUP REGIONE PIEMONTE GIRONE 1

Nome Giocatore Nome Giocatore

Marco Gerardi Simone Taglianetti

Danilo Vigato Luca Tognolo

Ilario Cignetti Fabio Meloni

Cristian Coppo Liberato Taglianetti

Luca Cignetti Massimiliano Mazzeo

Luca Lai Ivan Martino

Nome Giocatore Nome Giocatore

Gabriel Trogolo Fabio Perotta

Davide Perla Luca Capuccio

Alessandro Succo Pierluigi Bussi

Daniele Santiago Trogolo Roberto Lombardi

Alessandro Vassia Simone Turinetto

Paolo Cattarello Paolo Perri

07/976

07/366

07/344

1 Dart 1 Beer

Tessera

07/207

07/517

07/518

Giorno di gioco Mercoledì

Circolo Merilyn Via Kennedy, 17/A Strambino (TO)

340/6232766

07/229

07/040

07/080

07/042

Scala Reale

Tessera

07/039

07/256

NUOVO

Birreria Crazy Monkey Via Volpino, 43 Leinì (TO)

Giorno di gioco Giovedì

340/5467208

07/419

NUOVO

Le Frecce Viandanti

Tessera

07/425

07/277

07/489

Il Viandante Via Pasubio 2 Arè di Caluso (TO)

Giorno di gioco Venerdì

348/4032687

07/261

07/179

07/260

Beer Team

Tessera

07/264

07/559

07/348

347/8196506

Circolo Merilyn Via Kennedy, 17/A Strambino (TO)

Giorno di gioco Lunedì


